

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"БРАВОКС" ДОО, Сокобања Алексе Маркишића 173, 18232 Сокобања Мат.бр. 20593881 ПИБ 106401975 Текући рачун бр. 325-9500700022917-23

### НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 25/12/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.0019/25МР од 21.02.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.28	Ламинат	м2	15,547	1.100,00	17.101,70
2	1.35	Плочни кнауф 12.5x1250x200	м2	55	470,00	25.850,00
3	1.59	Профил ЦД 4000	м	56	180,00	10.080,00
4	1.59	Профил УД 4000	м	32	140,00	4.480,00
5	1.59	Дистанцер 60x 125	ком	50	80,00	4.000,00
6	1.59	Вијак за гипс плоче	ком	1500	2,00	3.000,00
7	1.30	Бандаж трака 90 м	ком	2	660,00	1.320,00
8	1.59	Фуген филер 5 кг	ком	7	560,00	3.920,00
9	1.33	Глетолин 25 кг	ком	3	960,00	2.880,00
10	1.59	Ивична лајсна 2.5м	ком	8	110,00	880,00
11	1.59	Максипол 15 кг	ком	1	2.000,00	2.000,00
12	1.59	ЛН вијак 3.5x95мм	ком	200	2,00	400,00
13	1.160	Пур пена пистољска	ком	2	660,00	1.320,00
14	1.148	Шмиргла Н100	м	5	260,00	1.300,00
15	1.30	Креп трака 60x48ммx30м	ком	5	260,00	1.300,00

Укупна вредност без ПДВ-а	79.831,70
ПДВ	15.966,34
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	95.798,04

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: / дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: /

У Читлуку,  
дана 24.02.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



*[Handwritten signature]*